/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Nextel

Nakamura

Terrivel

Cipoada
Bico Alegre

Uirapuru

Destak

Garimpeiro
Romano
Folgado
Cicatriz
Minotauro
Furacao
Rambo

Black Jack

Proprietario
Oreia
Marcelo

Gilmar / Luciano
Poubel

Marcelo
Mirim Roberto

Aguilar

Lair

Paulo Henrique
Orlando
Queiroz

Wilson
Francismar
Reginaldo

Elias

Lucas

05/09/2021
Origem
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda

Cachoeira
Paulista

Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa

Volta Redonda
Barra do Pirai

Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

147

147

144

129

127

126

125

125

125

121

110

104

101

93

93

Pontos

15

14

13

12

11

10
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